

1.1 分项报价明细表

项目名称：儋州市 12345 热线平台呼叫中心建设项目和运行项目

招标编号：HNZY-2021-19

包号： / 包

序号	名称	技术参数	数量/ 单位	单价/元	单项总价/元	备注
1	办公沙发	三人座, 拟定制	1/个	1400	1400	/
2	话务耳机	呼叫中心专用头戴式电话耳麦, 拟提供型号: 缤特力 (Plantronics) HW540	80/个	270	21600	/
3	电话机	按键式电话拟提供 TCL 电话机座机 HCD868(79) 或其他同类相关型号	40/个	45	1800	/
4	坐席	配小柜椅子, 拟定制	40/个	600	24000	/
5	档案柜	拟定制钢制铁皮分层柜子	10/个	900	9000	/
6	信息系统维护服务	日常巡检、设备维护、系统软件维护、故障处理、技术咨询	1/项	170000	170000	/
7	知识库维护	知识库采编、知识库运行维护	1/项	150000	150000	/
8	数据分析	数据分析支撑	1/项	50000	50000	/
9	坐席人工费	40 名工作人员	1/项	2858499.99	2858499.99	包含 40 名人员工资、社保、福利、制

						服等人员 管理费
10	总价/元				3286299.99	

投标单位：中国电信股份有限公司海南分公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：  （签字或盖章）

日期： 2021 年 9 月 6 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等